附件2
饮用水供水单位告知承诺书
	政务服务事项名称：饮用水供水单位许可
办理方式：☑告知承诺制 □一般程序

	一、告知内容（由行政机关填写）
1．审批依据
本行政审批事项的依据为：《生活饮用水卫生监督管理办法》；《生活饮用水集中式供水单位卫生规范》；
2．需提交材料
材料名称：《卫生许可证申请表》、办理人受申请单位或法定代表人委托的书面证明材料、水质卫生检验合格报告、水源水污染应急处理预案或水质突然恶化应急处理预案、卫生管理制度；提交方式：□原件 ☑复印件，期限：7个工作日；
3．行政机关核查权力
本机关将在作出准予决定后_60_日内对承诺内容进行现场/书面核查，发现虚假承诺的依法撤销行政决定。
4．法律责任
（1）不实承诺：申请人作出不实承诺的，行政审批机关将依法作出处理，并由申请人依法承担相应的法律责任。
（2）违反承诺：将在行政审批机关的诚信档案系统留下记录，对申请人以后的同一行政审批申请，不再适用告知承诺的审批方式。

	二、申请人承诺
本人（单位）_________，身份证号码_____________；法定代表人________（若为个人，请填“无”），统一社会信用代码（或组织机构代码）___________（若为个人，请填“无”）。受托人______（若为本人办理，请填“无”），受托人身份证号码_____________（若为本人办理，请填“无”），申请办理________事项，因________原因，特申请告知承诺制办理。现就相关事宜作出如下承诺，并愿意承担法律责任：
1．所有承诺是真实意思表示；
2．已经知晓____________部门告知的全部内容；
3．所提供的所有申请材料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成分，并对所提供资料的真实性负责。
4．在____年____月____日达到《广东省卫生健康委关于全面推开公共场所卫生许可告知承诺制工作的通知》规定的条件、标准、要求（适用告知承诺方式填写）。
五、若在承诺期限内未达到以上要求，愿意接受政务服务部门相应的整改要求或处罚，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。
六、本单位（个人）严格依法开展生产经营活动，主动接受政务服务部门、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督，自愿接受依法开展的日常检查。违法失信经营后将自愿接受约束和惩戒，并依法承担失信产生的一切后果。
七、本单位（个人）自我约束、自我管理，重合同、守信用，不制假售假、商标侵权、虚假宣传、违约毁约、恶意逃债、偷税漏税、价格欺诈、垄断和不正当竞争，维护经营者、消费者的合法权益。
八、同意将以上承诺信息和按照相关程序认定的违背承诺约定行为等失信信息，纳入“信用中国”公示。

承诺人（个人签字或单位盖章）：
受托人（签字）：
申请人联系地址：
联系电话：
日期：年月日

	三、行政机关确认
经审查，申请人承诺符合形式要求，决定：
□ 准予办理（发证/批复）
□ 需补充材料（详见清单）

经办人：
机关公章：
日期：年月日

（承诺书一式两份，行政机关与申请人各执一份）

—2—
—3—